
Baustellenfahrplan vom 14. Juli bis 05. September 2025

Linie Bus RB  34
Zugnummer 99624 29624

Verkehrstage

14. - 18.07., 21. - 25.07., 28.07. -
01.08., 04. - 08.08., 11. - 15.08.,
18. - 22.08., 25. - 29.08., 01. -

05.09.

14. - 18.07., 21. - 25.07., 28.07. -
01.08., 04. - 08.08., 11. - 15.08.,
18. - 22.08., 25. - 29.08., 01. -

05.09.

Ersatzhaltestelle
Kirn ab Bahnhof 17:00 17:07
Kirnsulzbach ab B41 Abzw. 17:05 17:11
Fischbach-Weierbach ab Bahnhof 17:10 17:14
Idar-Oberstein an Bahnhof 17:20 17:20
Idar-Oberstein ab → 17:28
Kronweiler ab 17:35
Nohen ab 17:38
Heimbach Ort ab 17:45
Ruschberg ab 17:49
Baumholder an 17:54

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan vom 14. Juli bis 05. September 2025

Linie RB 34 RE 3 RB 34 Bus
Zugnummer 29603 29503 29625 99625

Verkehrstage

15. - 18.07., 21. - 25.07., 28.07.
- 01.08., 04. - 08.08., 12. - 15.
08., 18. - 22.08., 25. - 29.08.,

01. - 05.09.

15.07. - 05.09.

14. - 18.07., 21. - 25.07., 28.07.
- 01.08., 04. - 08.08., 11. -
15.08., 18. - 22.08., 25. -

29.08., 01. - 05.09.

14. - 18.07., 21. - 25.07., 28.07.
- 01.08., 04. - 08.08., 11. -
15.08., 18. - 22.08., 25. -

29.08., 01. - 05.09.

Von: Ersatzhaltestelle Saarbrücken
Baumholder ab 05:00 | 16:03
Ruschberg ab 05:05 | 16:08
Heimbach Ort ab 05:09 | 16:12
Nohen ab 05:17 | 16:20
Kronweiler ab 05:20 | 16:23
Idar-Oberstein an 05:27 05:44 16:30
Idar-Oberstein ab Bahnhof 05:27 05:45 16:41 16:38
Fischbach-Weierbach ab Bahnhof 05:33 | 16:47 16:48
Kirnsulzbach ab B41 Abzw. 05:37 | 16:50 16:53
Kirn an Bahnhof 05:40 05:55 16:54 16:58

Nach: Frankfurt

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Baumholder  - Idar-Oberstein - Kirn

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	Ersatzkonzept 69100 RB 34 ab 14.07.2025.pdf
	VorlageRück
	VorlageHin

	Ersatzkonzept 69100 RB 34 ab 14.07.2025 Baumholder - Kirn.pdf

